ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz.
CONTRATADA: Empresa M & D ASSESSORIA E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 18.153.829/0001-90.
OBJETO: Contratação direta da empresa M & D
ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA,
detentora da produção musical do artista/banda
USKARAVELHO, para se apresentar na Vila de Todos no dia
13 de agosto de 2022, com o fito de abrilhantar as festividades
alusivas ao “15º Santa Cruz Moto Fest”, em horário
programado pela Secretaria Municipal de Turismo e
Desenvolvimento Econômico.
VALOR: R$ 5.175,00 (Cinco mil cento e setenta e cinco reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: “3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ”, constante no orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários.
DATA: 10 de agosto de 2022.
ASSINATURA: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:F3FB17DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/08/2022. Edição 2842

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/